مشخصات اصلی دروس مندرج در برنامه :   رشته:  ارشد علوم سیاسی                      ورودی: 1402

	کد قسمت نظری
	شماره درس
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	پیش نیاز
	تاریخ امتحان
ساعت امتحان: 16

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	

	1
	92230111
	فقه سیاسی
	دکتر نصیری
	3
	
	
	6/4/1403

	1
	92230116
	نظریه های جدید در علم سیاست
	دکتر  تقی لو
	2
	
	
	27/3/1403

	1
	92230117
	نظریه های مختلف در روابط بین الملل
	دکتر علی پور
	3
	
	
	10/4/1403

	1
	92230120
	سمینار افکار سیاسی غرب از نیمه دوم قرن نوزدهم به بعد
	دکتر نصیری حامد
	2
	
	
	30/03/1403

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	


برنامه هفتگی دانشجویان رشته ارشد علوم سیاسی    ورودی 1402        نیمسال دوم  
	روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	شنبه
	نظریه های مختلف در روابط بین الملل
	فقه سیاسی

	نظریه های مختلف در روابط بین الملل*
	

	
	2
	دکتر علی پور
	2
	دکتر نصیری حامد
	2
	دکتر علی پور
	
	

	یکشنبه
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	دوشنبه
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	
	نظریه های جدید در علم سیاست
	سمینار افکار سیاسی غرب از نیمه دوم قرن نوزدهم به بعد
	فقه سیاسی*

	
	
	
	10
	دکتر تقی لو
	11
	دکتر نصیری حامد
	11
	دکتر نصیری حامد

	چهارشنبه
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


· یک درمیان




مشخصات اصلی دروس مندرج در برنامه :   ارشد اندیشه سیاسی در اسلام                      ورودی: 1402

	کد قسمت نظری
	شماره درس
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	پیش نیاز
	تاریخ امتحان
ساعت امتحان: 16

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	

	1
	92201134
	شناخت نظری اندیشه سیاسی غرب
	دکتر تقی لو
	2
	
	
	10/4/1403

	1
	92201129
	اندیشه سیاسی در اسلام (ب)
	دکتر شیاری
	2
	
	
	3/4/1403

	1
	[bookmark: _GoBack]92201124
	شناخت اندیشه سیاسی
	دکتر ایزدی
	2
	
	
	30/31403

	1
	92201136
	فلسفه سیاسی انقلاب
	دکتر احمدی سفیدان
	2
	
	
	6/4/1403

	1
	92201133
	بررسی آثار و اندیشه سیاسی امام خمینی
	دکتر شیاری
	2
	
	
	27/3/1403

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	


برنامه هفتگی دانشجویان ارشد اندیشه سیاسی در اسلام                      ورودی 1402        نیمسال دوم  
	روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	شنبه
	
	
	اندیشه سیاسی در اسلام (ب)
	فلسفه سیاسی انقلاب

	
	
	
	
	
	13
	دکتر شیاری
	13
	دکتر احمدی سفیدان

	سه شنبه
	شناخت اندیشه سیاسی
	بررسی آثار و اندیشه سیاسی امام خمینی
	شناخت نظری اندیشه سیاسی غرب
	

	
	14
	دکتر ایزدی
	11
	دکتر شیاری
	2
	دکتر تقی لو
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


دروس پیش نیاز برای دانشجویان ارشد 
· روش پژوهش در علوم سیاسی (1)
· روش پژوهش در علوم سیاسی(2)
· اصول و مبانی روابط بین الملل (1)
· اصول و مبانی روابط بین الملل (2)
· جامعه شناسی سیاسی
· تاریخ روابط بین الملل (2)
· اندیشه سیاسی در اسلام و ایران (2)

